
REPUBLTKA E sHerpilnrsf
TESTTTT,T,I I MINISTRAVE

rEsHTT,u KoMBiiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr. 07, datl 10.06.2020

PER
N{IRATIMIN E LEJES Sii NDERTIN4IT PiiR RIKONSTRUKSION ME I\DRYSIIIM

FUNKSTONT r pIRAMIDiiS Sii TBANiiS". BASHKTA TrRANii

Ne mb€shtetje te neneve 27 dhe 28, tE Ligiit Nr. 107, dat9 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tit Keshillit t€ Ministrave Nr. 408, dat€ 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit t€ territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit t€ K€shillit tC

Ministrave Nr.519, datE 20.09.2017 "PEr pdrcaktimin e p6rb6rjes sE K€shillit Kombdtar t€
Territorit", i ndryshuaq me propozim te Bashkis€ Tirane, Keshilli Kombetar i Territorit,

VEI\DOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit per rikonstruksion me ndryshim funksioni i
Piramid€s sE Tiran6s", Bashkia Tirane, me zhvillues Bashkine Tirane.

2. Harta ePlanvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjes€ perberdse e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Nd€rtimit i jepet subjektit kerkues vetem pas plotesimit te

dokumentacionit tekniko-ligi or.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashk€punim me Ministrine e Kultures per

zbatimrn e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn n€ fuqi menjehere.
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